
ıní smlouva 

1. BIKE Kaııovnická s. r. 0. 
IČ 02240670 
Kanovnická 374/1, 370 01 České Budějovice 
(dále také jen „prodávající") 

a 

2. Jihočeská filharmonie 
IČ 00396036 , neplátce DPH 
Kněžská 411/6, 370 01 České Budějovice 

kupııjíei") (dále také jen ,, 

společně také „smluvní strany" 
uzavírají dle st. §2079 a násl., zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

tuto kupní smlouvu 

I. 
Předmět smlouvy 

Předmět koupě : 15 ks Jízdních kol - specifikace jednotlivých kol je V příloze 1 této smlouvy č. 

Kompletace dodávky 
Jihočeské filharmonie 

Jízdní kola budou dodána včetně požadovaného vybavení a polepu logem 

II. 
Termín a místo odevzdání a převzetí předmětu koupě, 

přechod vlastnického práva 

Termín dodání : do 15.12.2023 

In. 
Cena a způsob úhrady 

Kupní cena byla stanovena ve výši : cena celkem S DPH 377.691,00 Kč 

2. Platební podmínky : úhrada dodávky bude provedena na základě faktury - daňového dokladu, 
vystavené po předání kompletní dodávky, a to převodem Z účtu kupujícího na účet prodávajícího. 

2. 

1. 

1. 

1. 

1 



. . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

O 

IV. 
Odpovědnost za vady 

Délka záruční doba : 3 roky 

Servisní podmínky : roční - garanční servis na prodejně BIKE SHOP Kanovnická 

Vyjde-li dodatečně najevo vada, na kterou prodávající kupujícího neupozornil, má kupující právo 
na přiměřenou slevu ze sjednané ceny odpovídající rozsahu a povaze vady. Jde-li o vadu, která činí 
předmět koupě neupofiebitelným, má kııpuj ící právo od smlouvy odstoupit. 

v. 
Závěrečná ustanovení 

1 Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku a právními 
předpisy souvisejícími. 

2. Změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
vzestupně číslovaných dodatků. 

Smlouva byla vypracována ve 2 vyhotoveních, Z nichž každý Z účastníků obdrží 1 stejnopis. 

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna objednatelem v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., zákon O registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, způsobem umožňujícím dálkový 
přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního 
tajemství podle § 504 zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli V tísni 
za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem. 

V Českých Budějovicích dne 6.11.2023 V Českých Budějovicích dne 6.11 2023ihøčml" ťwflxzz flra 

ı ı  

kpıpujìcí 

Příloha č. I - specifikace jízdních kol 

2. 

3. 

3. 

5 . 

1. 

2 



wp kola 
cena S DPH 

_bez vybavení 
29990 

cena S DPH 
S vybavením_ 

30730 1 Elektrokolo Leader Fox Induktore Bafang 544wh 
2 Rock machaine Catherine-60 deore 1X11 air 24990 27007 
3 Rock machaine Catherine-60 deore 1X11 a r  24999 26518 
4 Rock machaine Catherine-60 deore 1x11 a r  24990 24990 
5 Pells Razzer vlomen 20999 20999 
6 Pells Razzer vlomen 20999 22536 
7 Pells Razzer 3 Grey 20999 22825 
8 Pells Razzer 3 Grey deore 1X10 a r  20990 22549 
9 Pells Razzer 3 Grey deore 1X10 a r  20990 23547 

10 Pells Razzer 3 Grey deore 1X10 a r  20990 20990 
11 Pells Raw 3 Grey 27000 27000 
12 Gravel Pells Raw 3 Grey 27000 27000 
13 Pells Raw 3 Grey 27000 27000 
14 Pells Raw 3 Grey 27000 27000 
15 Pells Raw 3 Grey 27000 27000 

377691 

I 

Příloha č. 1 - specifikace jízdních kol 

3 




